[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE

Pregão Eletrônico nº048/2006

Processo nº 0157/2006

Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/06

Aos 20 dias do mês de Dezembro de 2006, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para o eventual fornecimento de Veículos, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº.048/2006 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Diretor do Serviço de Segurança, Transportes e Comunicação, na Sede deste Tribunal situado Av. Cais do Apolo, nº 739, Bairro do Recife, RECIFE – PE, sem custo adicional, em até 30(trinta) dias corridos, contados da ciência da emissão da nota de empenho.

O presente registro de preços terá a vigência de 12(doze) meses.

	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANTIDADE
	PREÇO UNITÁRIO REGISTRADO(R$)

	01
	VEÍCULO GOL POWER 1.6;

1. Tipo: passeio;

2. Ano/Modelo: 2006/2007;

3. Motor 1.6(litros);

4. Nº portas: 05 (sendo 04 para passageiros e 01 no porta-malas);

5. Refrigerados à água;

6. Ar condicionado;

7. Direção Hidráulica;

8. Aplicação de película fumê;

9. Câmbio mecânico com 05 marchas para frente e 01 à ré;

10. Potência 97,00 CV(gasolina) e 99,00 CV(álcool);

11. Tanque com capacidade para 51 litros de combustível;

12. Combustível: Gasolina/Álcool;

13. Capacidade de transporte de 05 pessoas, incluindo o motorista;

14. Assistência Técnica local, inclusive no interior do Estado de Pernambuco e Nacional;

15. Pintura: Sólida;

16. Emplacado e Seguro Obrigatório quitados;

17. Jogo de Tapetes, frisos laterais e protetor de carter;

18. Cor: Branca;

19. Garantia: 03(três) anos, sendo no 1º ano garantia total e no 2º e 3º anos garantia no Câmbio e Motor;

20. Demais itens de segurança exigidos por Lei.

	10 und.
	38.000,00

	EMPRESA VENCEDORA: BREMEN VEÍCULOS LTDA

CNPJ: 16.355.380/0003-89

REPRESENTANTE LEGAL: LILLIAN SANGUINETTI FERREIRA BARBALHO

	MARIA DE LOURDES CABRAL DE MELO

JUÍZA  PRESIDENTE DO TRT 6ª REGIÃO
	LILLIAN SANGUINETTI FERREIRA BARBALHO

REPRES. LEGAL DA BREMEN VEÍCULOS LTDA

_971003500